
  
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 28 лютого 2024 р.                              Стрий                                                №81

Про поетапне впорядкування 
мережі закладів загальної 
середньої освіти Стрийської 
міської ради у 2024-2025 
навчальному році

Відповідно до пп. 2 пункту "а" статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті  32, 35 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», враховуючи рішення сесії Стрийської міської ради від 23 
лютого 2023 року №1658 «Про затвердження плану трансформації мережі 
закладів загальної середньої освіти Стрийської міської ради», «Інформаційне 
повідомлення про проведення громадського обговорення щодо 
перейменування, реорганізації закладів загальної середньої освіти на території 
Стрийської міської територіальної громади» та  з метою упорядкування мережі 
закладів загальної середньої освіти Стрийської міської ради,  виконавчий 
комітет міської ради
ВИРІШИВ:

    1. Управлінню освіти Стрийської міської ради (І. Олянін) забезпечити 
поетапне упорядкування мережі закладів загальної середньої освіти 
Стрийської міської ради, а саме, припинити набір учнів з 01.09.2024 року у 
перші класи:
  -  Стрийського  ліцею  імені Героя України Андрія Корчака Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області;
  - Стрийського ліцею «Гімназія імені Андрея Шептицького» Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області;
- Стрийського ліцею №7.

   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський  голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


